
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  0050/28/2016 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój  

z dnia 4 lutego 2016r.   
 

 

 

w sprawie:  wyboru ofert oraz przyznania dotacji na realizację projektów zgłoszonych 

do otwartego konkursu ofert na zadania publiczne w zakresie działalności 

na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa,  upowszechniania i 

ochrony praw dziecka, w 2016  roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm. ) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U z 2013r. poz. 1457 z późn.zm.), w związku z 

art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 885  z późn. zm.)  
 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

Dokonuje się ostatecznego wyboru ofert i rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa,  

upowszechniania i ochrony praw dziecka, w 2016  roku, ogłoszonego zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 0050/190/2015 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 15 grudnia 2015r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Goczałkowice-Zdrój w 2016 roku.  
 

§ 2 

 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań, o których mowa w § 1, wraz z kwotą 

przyznanej dotacji przedstawia się następująco: 

 

1. Siostry Boskiego Zbawiciela  

Salwatorianki, 

dotacja w kwocie 77.230,00 zł na realizację zadania pn.: „Organizacja opieki nad dziećmi do 

lat 3 sprawowanej w formie żłobka pn. Żłobek „Cherubinek” Sióstr Salwatorianek”. 

 
        § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

   § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 
 


